АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 декабря 2020   г.                            №       117                             ст. Новороговская

О внесении изменения в постановление от 08.10.2020 г.  № 81 «О внесении изменений в постановление от 09.03.2016 г. № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений»
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 08.10.2020 г. № 81 «О внесении изменений в постановление от 09.03.2016 г. № 50 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда) или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений» следующее изменение:

  - в пункте 2 постановления слова «31.07.2018 года № 62» заменить словами «26.08.2019 года № 85».
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новороговского сельского поселения Е.В. Кумпан.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Новороговского   сельского поселения                                                                         Григорова О.С.